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Žaidimų Kėdė
Nitro Concepts
S300 -
Ergonomiška,
Audiniu
Aptraukta,
Juoda

Nitro Concepts S300 Žaidimų Kėdė - Slapta Juoda (Stealth

Black)

„Nitro Concepts S300“ žaidimų kėdė, pagaminta elegantiškoje „Stealth Black“ (slapta juodoje)
spalvoje, pakelia jūsų žaidimų patirtį į naują lygį, sujungdama aukščiausią komfortą su tvirta, aukštos
kokybės konstrukcija. Specialiai sukurta ilgoms žaidimų sesijoms ar intensyviam darbui biure, S300
užtikrina ergonominę atramą nepamirštant stiliaus. Jos lenktyninių sėdynių estetika puikiai derinama
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su praktinėmis funkcijomis, skirtomis rimtiems naudotojams.

Nepralenkiamas Komfortas ir Ergonomika

S300 serija naudoja ypač pralaidų orui, patvarų audinį ir tankų, šaltai formuojamą putų užpildą. Šis
derinys užtikrina maksimalų oro srautą, neleidžiančiant kėdės paviršiui perkaisti per ilgas valandas, o
specializuotos putos išlaiko formą ir suteikia tvirtą, patogų atramą ilgus metus. Kėdė sukonstruota
aplink tvirtą plieninį rėmą, užtikrinant išskirtinį stabilumą ir ilgaamžiškumą.

Svarbiausios Savybės Individualiam Prisitaikymui:

Aukščiausios Kokybės Audinio Apmušalas: Ypač pralaidi orui medžiaga užtikrina komfortą
net ir ilgai sėdint.
3D Reguliuojami Porankiai: Leidžia tiksliai nustatyti aukštį, gylį ir kampą, kad optimaliai
palaikytų rankas ir pečius, sumažinant nuovargį.
Pažangi Sūpynės Mechanika: Turi sklandžią pasvirimo funkcių ir saugų fiksavimo
mechanizmą, leidžiantį rasti tobulą sėdėjimo kampą.
135° Atlošo Nustatymas: Lengvai reguliuokite atlošo kampą nuo 90° (darbui) iki 135°
(poilsiui).
4 Saugumo Klasės Dujų Kėliklis: Sertifikuotas stūmoklis, palaikantis didelę apkrovą ir
užtikrinantis patikimą aukščio reguliavimą.
Visapusiška Atrama: Komplekte yra reguliuojamos kaklo ir juosmens pagalvėlės, skirtos
optimaliam stuburo išlyginimui ir spaudimo mažinimui.

Tvirta 5 žvaigždučių nailono bazė turi sklandžiai riedančius ratukus, užtikrinančius tylų judėjimą ant
įvairių grindų paviršių. Nesvarbu, ar dominuojate varžybose, ar atliekate sudėtingas profesines
užduotis, „Nitro Concepts S300“ suteikia pagrindą sėkmei.

NITRO CONCEPTS yra visame pasaulyje pripažinta gamintoja, kurianti žaidimų baldus, kurie
sujungia ryškią estetiką su bekompromisiniais Vokietijos inžinerijos standartais. Jų kėdės sukurtos
našumui, ištvermei ir naudotojo gerovei.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausias kainas ir specializuotą klientų
aptarnavimą visai jūsų žaidimų įrangai.
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